האחרים ברכב בו נמצא הרכוש הגנוב.

עילת המעצר

7. אשר לעילת המעצר, עיינתי בהחלטות של בית המשפט השלום וגם זו של בית המשפט המחוזי, ודעתי הנה כי
קמה עילת מעצר, אם כי ביחס למשיבים 2ו-3 עצמתה נמוכה.

- אכיפה (סמכויות לחסד"פ (א')(1)(ב') 21 סעיף מכוח הציבור לביטחון כללית מסוכנות של הינה המעצר עילת
התשנ"ו-1996. מעצרים),

עבירות כי נפסק אחת לא אולם מסוכנות. חזקת כמקימות בחוק המנויות מן אינן המשיבים מואשמים בהן העבירות
רכוש, גם אם אינן מקימות לכשעצמן עילת מעצר, בנסיבות מסוימות תקום עילת מעצר. בין אם בשל נסיבות המעשה,

בין אם בשל נסיבות העושה ובין אם בשל השילוב שביניהן.

עוד עולה מהרישום הפלילי, כי המשיב שוחרר ממאסר ביום 8.12.2013 וברי כי מאסר על תנאי עומד ותלוי נגדו, הגם
ושילובה עם מעשיו יותר מעברו הפלילי נלמדת ב"כ המבקשת. המדובר במשיב שהמסוכנות ע"י נטענו לא שהדברים

במקרה דנן, מעצימה את עילת המעצר ( ראו ב"ש 20996/06 (המחוזי ב"ש) מדינת ישראל נ' זוהר מאיר).

<#3#

ניתנה והודעה היום כ"ז אדר ב' תשע"ו, 06/04/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

קבעתי עוד זו עצמה נמוכה, בעצמה שהיא 2-3 למשיבים ביחס מעצר ועילת לכאורה ראיות של קיומן קבעתי היום
נותרה נמוכה בהינתן עברם הפלילי הנקי.

מדובר במשיבים שהם צעירים מאוד בגילם וחלופת מעצר הוצעה לפניי.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע ליום 11.4.2016 בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו.

על ב"כ המשיבים לחזור ולהבהיר למשיב ולערבים שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו
הבינו היטב כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרם המחודש והן לחילוט הערבויות.

ניתנה והודעה היום כ"ז אדר ב' תשע"ו, 06/04/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה- משיב 1

עניינו של משיב 1 כאמור שונה המצב מעניינם של משיבים 2-3. משיב זה יליד 1992, עברו כולל הרשעה

בעבירות אלימות וכמפורט בהחלטה לעיל.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן.

קובעת לדיון ליום 5.5.2016 בשעה 10:00.

המשיב 1 יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ז אדר ב' תשע"ו, 06/04/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב 1 החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 11.4.2016,
ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום כ"ז אדר ב'
תשע"ו, 06/04/2016 במעמד

הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה